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

R: Blumenau, 178 • Sala 610 • Centro· Ed. Med Clínicas· Joinville • SC
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casa de alvenaria. Tratar: 9103-D188.

ALUGA-5E - quartos mobiliados.
Tratar: 370-3561 c/ proprietária.

AMIZADE - vende-se, de alvenaria,
c/157m2 e terreno de 624m2• R$
47.000,00. Tratar: 370-1823.

ANA PAULA - vende-se, de
alvenaria, 3 dorm., eoz., wc,
lavanderia e garagem. Tratar: 273-
0046 c/ Marlete.

ANA PAULA IV - vende-se, e/3 dorm.,
sala, eoz., copa, wc. R$ 35.000,00.
Aceito troca. Tratar: 276-3206.

•
BARRA VELHA - vende-se ou

troea-se por outra de. menor.valor.
R$ 75.000,00. Tratar: 276-3206.

BARRA VELHA - vende-se, de
alvenaria, 2 dorm., sala, eoz., wc,
churrasqueira e garagem p/2
carros. Tratar: 437-0546.

BARRA VELHA - vende-se, perto
da lagoa, c/ 4 dorm. e 3 wc. R$
35.000,00. Tratar: 371-1718.

BARRA VELHA - vende-se, 2
dorm. e demais dependências.
Preço de ocasião R$ 18.000,00.
Tratar: (47) 456-3094.

"BARRA VELHA - vende-se, de
madeira, c/50m2, bem localizada.
R$11.000,00. Tratar: 371-6238.

CENTENÁRIO - aluga-se, quartos
mobiliados. Tratar: 370-3561.

CENTRO - procuro p/ alugar uma

COMPRA-SE - casa próx. Fameg.
Pagto à vista até R$ 15.000,00 e

assumo finan. Tem carro p/
negociar. Tratar: 275-4087.

COMPRA-SE - casa próx. do
centro. Entrada até R$ 30.000,00
e assumo finan. Tratar: 371-2999
ou 9973-5175.

COMPRA-SE - casa de mad. p/'
transportardo local. Tratar. 9122-8995.

CZERNIEWICZ - vende-se, mista,
c/100m2, 3 dorm., e demais

dependêeias. R$ 45.000,00. Tratar:
9975-2164. Creei 9465 c/ Junior.

DIVIDE-SE - procuro pessoas p/
dividir aluguel, casa de madeira,no
bairro Nova Brasília, próx. Weg I.

Ambos os sexos. Tratar: 912«>772.

ILHA DA FIGUEIRA - de alvenaria,
c/92m2 e terreno c/473m2, c/
11 peças. R$ 15.000,00
negociável. Tratar: 9133-8710.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
mista, c/60m2, Águas Claras. R$
13.000,00. Tratar: 371-6238.

ITAJUBA - vende-se, c/ terreno de

168,66m2• R$ 5.000,00. Tratar:
9992-7155 c/ Jean.

JOÃO PESSOA - vende-se, de
alvenaria, c/ 1400m2, seminova.
Tratar: 370-2468 ou 370-0800.

MASSARANDUBA - vende-se, de
madeira, c/230m2. Ou troco por
carro ou caminhão: R$ 20.000,00.
Tratar: 379-1119.

CRÉDITOS
R$ 11.245,00
R$ 21.130,73
R$ 28.174,00
R$ 49.305,00
R$ 91.566,00
R$ 103.922,00

PARCELAS
R$ 98,80
R$185,65
R$ 247,54
R$ 433,19
R$ 804,00
R$ 913,00

,VILA NOVA­

aluga-se quarto em

casa de família.
Tratar: 9953-
4012.

REALIZA

SEUS SONHOS

URGENTE -

vende-se casa em

Sehroeder, c/
terreno de 100m2• I
Tratar: 374-0365.

Adquira seu crédito para comprar,
construir ou capitalizar sua empresa.
Autorização BancoCentral. Temos

créditos também para carros e motos.

SPONCHIADO CONSÓRCIOS

Possuímos outros valores

Tratar: (47) 3041-0087

VIEIRAS - vende­

se, próx. GC,
15x25m, de
madeira, 7 peças,
nova. R$
30.000,00.
Tratar: 370-3587.

VILA LENZI­

vende-se, de
alvenaria, c/
100m2, próx. Weg
I. R$ 45.000,00.
Tratar: 371-0762.

NEREU RAMOS - vende-se,
terreno c/670m2• Ou troca-se por
outra casa em Jaraguá. R$
55.000,00. Tratar: 276-3206.

PIÇARRAS - vende-se, perto da

praia, 9 cômodos, garagem p/4
carros. Aceito carro de menor valor.
Tratar: (47) 437-7547.

RES. CHAMPAGNA - vende-se, de
alvenaria, 3 dorm., c/205m2 R$
125.000,00. Tratar: 9979-9970.

SÃO LUIS GONZAGA - vende-se,
de alvenaria, 3 dorm., 2 wc, sala,
copa, eoz., gar. e lav. R$
50.000,00. Tratar: 273-0734 c/
Terezinha.

SÃO LUIS - vende-se, de alvenaria,
c/190m2, 3 dorm., c/ suite, e demais
dependências. Tratar: 376-0035.

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­

se, próx. CTG, c/100m2 e terreno
de 660m2. R$ 20.000,00. Tratar:
275-6343 c/ Bertoldo.

UBATUBA - vende-se uma casa

em Ubatuba, ou troca por outra em

Jaraguá. R$ 21.000,00. Tratar:
275-2130 ou 9112-0509 c/
Carlos.

VENDE-SE �:
s,

••••••••••••••••••••••••

R$ 130.000,00 (neg.)

Tratar: 370-7238
370-8633

•••••••••••••••••••••••• J

Casa de Alvenaria, nova, área
2 dormitórios, bwc social,

de 161,OOm2., cj 1 suíte,
sala 'c/ 3 ambientes,

churrasqueira, dispensa, cozinha, área' de serviço e

2 garagens, terreno total' 586,OOm2• Lot. Campos samplero.

VI LA NOVA - vende-se, de
alvenaria, c/140m2, 1 suíte, 1
dorm., sala, copa, eoz., 2 wc,
lavanderia e piscina, toda murada.

R$ 80.000,00. Tratar: 9975-2164
CRECI 9465 C/ Junior.

VILA RAU - vende-se, de alvenaria, c/
180m2• R$ 41.000,00. Aceito carro.
Tratar: 273-5082 ou 9103-6554.

ALUGA-5E - quitinete mobiliada,
próx. Portal. Tratar: 370-3561'e/

, proprietária.

CENTRO - vende-se ou aluga-se,
quitinete. Tratar: (Oxx11) 6976-9448.

CENTRO - vende-se, no Ed.lsabela,
c/ 1 suite, 2 dorm., e demais

dependências, c/ 158,90m2• R$
85.000,00. Tratar: 9975-2164 c/
Junior CRECI 9465.

CZERNIEWICZ - vende-se, apto
Ed. Aníbal Gomes, rua Ema

Ziemann, 3 dorm., c/104m2• R$
50.000,00. Aceito carro no nego
ou financio. Tratar: 9979-9970.

DIVIDE-SE - apto no centro.

Tratar: 9102-9722.

PRECISA-5E - de apto c/ 2 dorm.,
próx. Hosp. São José. Tratar. 372-1395.

PROCURA-SE - p/ alugar apto de
1 quarto ou quitinete mobiliada o

semimobiliada. Tratar: 275-1717
ou 9967-8888.

TROCA-SE - no 3º andar do Ed.

Bérgamo, 166, rua Reinoldo Rau, por
apto no 1Q andar em outro edifício no
centro de Jaraguá do Sul. Ou por casa
no centro. Tratar: 372-2136.

VENDE-SE -. apto Resid. Ilha dos

Açores. R$ 50.000,00. Aceito casa
em Jaraguá até R$20.00b,00, ou

carro ou pieape. Tratar: 370-7275.
c/ Márcia.

VILA NOVA - vende-se, apto Ed.
Morada do Sol, 3 dorm., c/128m2.
R$ 68.000,00 + pare. Aceito carro
no nego Tratar: 9979-9970.

Amazonas, c/360m2• R$
43.000,00. Tratar: 9979-9970.

ÁGUA VERDE - vende-se, próx.
UNERJ, rua Erwino Menegotti, c/
3.476m2• Tratar: 275-1156 ou

9122-5747.

,COMPRA-SE - terreno pequeno de

frente p/ BR, da Malwee até a

serra de Pomerode. Tratar:
273-5082 ou 9103-655'4.

GARIBALDI- vende-se, c/
450m2• R$ 5.000,00. Tratar:
9992-7155 c/ Jean.

BARRA RIO CERRO - vende-se,
c/ 2.200m2, c/ casa de madeira

90m2, 3 dorm., sala, eoz, wc,
lavanderia. R$ 15.000,00. Tratar:
370-7333 c/ Loreei.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se, c/
, 577,76m2, rua Rudolfo Grossklas.
R$ 20.000,00. Tratar: 9975-
2164. Creei 9465 c/ Junior.BARRA RIO MOLHA - vende-se,

próx. Prefeitura, plano, c/600m2•
R$ 15.000,00 entro E saldo em

até 40 meses. Tratar: 275-3070.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
15x70m, plano, c/ escritura.
Aceito carro. R$ 16.000,00.
Tratar: 276-3206.CENTRO - vende-se, rua

I
CASAS

I• Casa de alv. cf 164,OOm2 (nova com estilo
moderno), no Lot. Campossampiero I. R$
145.000,00.
• Casa de alv. cf 167,OOm2 (estilo moderno),
Vila Lenzi (frente a academia Corpo e Mente).I ,

I
R$ 140.000,00.

I
• Casa de alv. cf 180,OOm2, Rua Luis 8órtolini
518 - Jaraguá Esquerdo. R$ 55.000,00.
• Casa de alv. semi-acabada (meio lote). Lot.
Firense I - lote 298 - Jguá Esquerdo. R$
14.000,00 (+ 45x130,OO).
• Casa. de madeira no Lot. Ouro Verde - lote
196. R$ 26.000,00.

I
• Casa de alv. semiacabada, lote 207 - Ouro

IVerde. R$ 13.000,00 (+ 25x300,OO).
• Casa de modo - Lot. de esquina (asfalto) Rua
José Narloch. (Ana Paula IV). R$ 22.000,00.
• Casa de alv. cf 100,OOm2 - Rua joão Carlos
Stein', 1110. R$ 45.000,00.
• Casa de alv. cf 75,OOm2 - Ouro Verde - Lote

I
243 - R$ 30.000,00 + presto

I• Casa de alv. cf 250,OOm2, cf 3 qtos, 3 bwc -

Rua José Narloch, 1606. R$ 70.000,00.
,

TERRENOS
• Lote no Lot. Piermann. R$ 22.000.00.
• Lote no Lot. Juventus. R$ 22.000.00 .

I
• Lote no Lot. Campossampiero. R$ 23.000.00.

I··Lote ria Rua Waldomiro Schmidt (Jguá Esquerdo)
620,OOm2 - pavimentado. R$ 28.000.00.

LOTEAMENTOS COM FINANCIAMENTOS
* Cornposscrnpiero II * Firense I * Firense II

* Zangheline * Homboycnt - Condomínio Fechado

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av_ Mal. Dedoro, 1179

�371-1136

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Diamantes· são eternos ...

II

\

../' 2 ou 3 dormitórios com

dependências de serviço
� Salas de estar e jantar
� Todos ambientes com

iluminação natural

Lançamento

Sacada com revestimento
metalizado

Aquecimento a gás (opcional)
Hall com piso em granito

Segunda vaga de
garagem (opcional)
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

quartos. RS 400,00
631 - QUITINETE - CENTRO (próx. Bretihaupt da R. Reinoldo
.!lru!lc/l quarto. RS 220,00 +condomínio

I
,

000632 - APTOS - SANTAWZIA (próx.Mat. ConstlVCão Sta. Luzia)
c/2 qtos = RS 180,00 ** c/3 qtos = RS 280,00 ** c/I qto = RS 160,00
000633 - APTO (fUNDOS) - PRÓX. SINALEIROJGUÁ ESQUERDO
- c/3 quartos, RS 300,00
000635 - OU/TlNETES - ED. MARQUARDT - CENTRO. A Partir de RS '

225,00 + condomínio
000636 - APTO - ED. CRISTIANEMONIQUE (em frente Rodizzio
Pizzas Caneri) - CENTRO - suite, 2. quartos. RS 400,00
000639 - APTO -ILHA DA FIGUEIRA (PRÓX. SÓ LONAS) - 2 qtos
- RS 260,00
000645 - APTO - CENTRO (EMCIMA DO CORREIODA REINOLDO)
- suíte + 1 qto, sacada c/ churrasqueira. RS 400,00.
000653 - SALA COMERCIAL - CENTRO (próx. Brega& Chique) c/
65m2, 2 bwc's. RS 600,00
000655 - SALA COMERCIAL - CENTRO - ED. KLEIN c/50m2, c/
mesanino. RS 400,00
000656 - SALAS COMERCIAIS" SANTA LUZIA (ao lado Mat.
Construcão Sta. Luzia). A partir de RS 150,00
000657- SALA COMERCIAL - BARRA DO RIO CERRO (Fundos
Posto KM 71- c/ 50m2. RS 220,00
000658 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO - RES. ROYAL BARG
c/18m2. RS 300,00
000659 - SALA COMERCIAL - CENTROMÉDICOODONTOLÓGICO
c/3 ambientes (recepção conjugadal. RS 250,00
000661 - SALA COMERCIAL TÉRREA - GUARAMIRIM (em frente
ao Posto Guaramirimlc/40m2. RS 330,00
000664 - SALA COMERCIAL ( I'piso) - VILA LALAU - c/300m2,
estacionamento no frente. RS 670,00
000665 - SALA COMERCIAL TÉRREA -ILHA DA FIGUEIRA (próx.
Homago) - c/30m2. RS 300,00
000670 - SALA COMERCIAL - CENTRO (próx. Cilo Despachantel­
c/50m2. RS 220,00
000674 - SALA COMERCIAL TÉRREA - VILA LENZI c/50m2. RS
220,00
000675 - SALA COMERCIAL NOVA - TÉRREA (Fundosl- CENTRO c/
60m2. RS 400,00
000676 - SALAS COMERCIAIS TÉRREAS ENO I' PISO - CENTRO
(ao lado Macol) c/32m2. A partir de RS 250,00
000677- SALA COMERCIAL - lD. MARKETPLACE - CENTRO c/
40m2. RS 270,OÓ I

000684 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO (R. EXP. CABO
HARRYHADLlCH) c/ 50m2. RS 280,00
000685 - SALA COMERCIAL TÉRREA - BARRA DORIO CERRO­
IDEAL PARA CONSULTÓRIO DENTÁRIO c/70m2, 2 ambientes. RS
300,00
000686 - SALA COMERCIALNOVA - ED. TOWER CENTER - CENTRO
c/65m2, c/ cozinho, garagem. R�·400,00
000688 - SALA COMERCIALNOVA - CENTRO (ao lado Wisdoml c/
123,88m2. RS 700,00
000690 - SALA - BARRA DORIO CERRO (ao lado tlesp. Zanluca)
com m, 1 bwc. RS 270,00
000803 - GALPÃO - BARRA DORIO CERRO (Fundos Posto KM 71
-c/240m2.RS 1.000,00
000806 - GALPÃO - BARRA DORIO CERRO - c/363m2, terreno c/
530m2, c/ligação trifásico. RS 700,00
000902 - TERRENO - CENTRO (ao ladoDiviflex)c/800m2. RS 500,00
000903 - TERRENO - CENTRO (ao lado Wisdom) c/500m2. RS
300,00

:
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R. DOMINGOS DA NOVA,-449
Plantão: 9131-0174

\

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722Iro a
IMÓVEIS l T DA. www.girolla.com.br . E-mail: girolla@netuno.com.br

3004 . APTO· ED. DIANTHUS .

CENTRO cl 225m2 - suíte, cl
hidromassagem, sacada, 2 qtos, dep. emp.,
chur. e gar. pi 2 carros. prédio cl piscina,

playground, salão de festas.
RS 148.000,00

1116 . CASA DEALV.. BARRA DORIO
CERRO - cl 180m2, suíte + 4 qtos.

RS 70.000,00

1003 . CENTRO· CASA de alv. cl 210m2,
suíte + 2 qtos, dep. empr., chur., gar. pi 3
carros. Aceita apto até RS 100.000,00.

RS 170.000,00

1114 • BARRA DO RIO CERRO· CASA
DEAi V. cl 200m2, terreno cl 800m2 (20 x
40) - 3 qtos, 2 bwc' s, churrasqueira, piscina.

RS 120.000,00

NECESSITAMOS
PARA VENDA DE

LOTES ATÉ·
R$ 25.000,00,

PARA ATENDER
CLIENTES

CADASTRADOS.

00 I004 - CENTRO - SOBRADO DEALV. c/270m2, terreno c/ 899m2 (31
x 29) - 2 suítes, 2 quartos, cozinha mobiliado, dep. empregada, churrasqueira,
vídeo/porteiro eletrônico, aquecimento solar, garagem p/ 2 carros. RS

280.000,00
001114 - BARRA DORIO CERRO - CASA DEALV. c/200m2, em terreno

c/800m2 (20 x 40) - 3 qtos, churrasqueira, piscina. RS 120.000,00
001170 - CZERNIEWICl - CASA DEALV. c/ 2 quartos, terreno c/300m2.

. RS 50.000,00
001171 - CZERNIEWICZ - CASA DEALV. c/140m2 + edícula de

100m2, suíte, 3 quartos, churrasqueira, gargem p/2 carros. RS 85.000,00
001175 - CZERNIEWICZ - CASA DEALV. c/205m2 -terreno c/
1.220m2 - suíte, 2 qtos, dep. empreg.; churrasqueira, garagem p/2
carros. ssn 0.000,00
001190 -ILHA DA FIGUEIRA - CASA DEALV. c/302m2 em terreno c/
1.050m2 - suíte, 3 quartos, churrasqueira. RS 170.000,00
001196 -ILHA DA FIGUEIRA - CASA DEALV. c/240m2 em terreno c/
870m2 - suíte, 3 quartos. RS 100.000,00
001213 - JARAGUÁ ESQUERDO - SOBRADOc/ suíte, 2 quartos, sola
comercial grande no térreo. RS 130.000,00
001252- NOVA BRASíLIA - CASA DEALV.c/160m2 em terreno c/
530m2 - suíte, 3 quartos. RS 110.000,00 - Aceita troca

por casa

001357- VILA NOVA (VilaMaba) - CASA MISTA c/120m2 - 3 quartos .

RS 45.000,00 ,

001358 - VILA NOVA - SOBRADOALV. c/368m2 - suíte c/ closed, hidro
e sacado, 3 quartos, dep. empregada, piscina, churrasqueira e garagem p/
2 carros. RS 220.000,00
001375 - VILA RAU ((ON. HABIT. ÁGUAS CLARAS) - CASA DEALV. c/
50m2 - 2 quartos. RS 18.000,00 + financiamento. Aceita carro, terreno.

001986 - GUARAMIRIM lParteAlta} - CASAMISTA c/ 200m2 - terreno

c/616,87m2 - 3 quartos, 2 bwc's, churrasqueira, garagem p/2 carros. RS

60.000,00 - Aceita imóvel em Jaraguá
001994 - GUARAMIRIM -IMIGRANTES (próx. Central da Moda) -

CASA DE ALV. c/140m2 - 3 quartos, churrasqueira. RS 55.000,00
002003 - CENTRO (ao lado JaveIJ - TERRENOc/885m2 (30x 29,50) .

002100 - RIO CERRO I- RODOVIA WOLFGANG WEEGE - TERRENO

c/I 0.000m2 (50 x 200)
002112 - BARRA DO RIO CERRO - TERRENO c/468m2 (26 x 18). RS

18.000,00
002135 - FUNDOS DG WEG - TERRENO. RS 32.,000,00
002176 - ClERNIEWICZ (próx. ao Pama) - TERRENOc/13.500m2 c/
frente p/ Rua Jorge Czerniewicz. RS 540.000,00
002190 -ILHA DA FIGUEIRA (próx. Supermercado Kasmierski) -

TERRENO. RS 18.400,00
002199 - FIGUEIRA - TERRENO- de frente poro Rua Principal, esquina c/
421,40m2 (sendo 22mts de frente). RS 34.500,00
002271 - RIOMOLHA - TERRENOc/444 m2 (esquina) - Pronto para

construir. RS 15.000,00
002353 - VILA NOVA - TERRENOS (próx. Cond. Ama�/ns) c/ 399m2
(14 x 28,50). RS 31.500,00
002354 - VILA NOVA - TERRENO. RS 18.000,00
002369 - VILA NOVA (parte alta) - TERRENO c/4.651 ,40m2. RS

150.000,00
002461-GARIBALDI- TERRENOc/22.1l4,76m2 (69 x54).
002982 - GUARAMIRIM (de frentep/asfaltop/Massaranduba)­
TERRENO c/42.372m2. RS 40.000,00
003000 - CENTRO - APTO - ED. CRISTIANr'MONIQUE - c/ 128,09m2
- suíte, 2 quartos, cozinha-mobiliada, dep. empregada, 2 vagas de garagem.
RS 80.000,00
003011- CENTRO - APTONORES. ROYALBARG- suíte, 2 quartos. RS

50.000,00 f financiamento
003051 - CENTRO - APTO - ED. AMARANTHUS c/306m2 - suíte c/
closed, sacada c/ churrasqueira, lavabo, dçp. empregado, 2 vagas de

garagem. Prédio cj salão de festas, 2 piscinas, sauna, sala de ginástico,
quiosque, quadra de esportes. A�eita imóvel em Camboriú, Itapema,
Bombinhas e Meia Praia.

003351 - APTO - VILA NOVA IRES. JARDIM DASMERCEDESc/2
quartos. RS 24.000,00 + financiamento

004002 - CENTRO - SALA COML - ED. TOWER CENTER c/100m2 c/
vaga d� garage[T1. RS 53.000,00 + acabamento final

004208 - SCHROEDER - CHÁCARA c/245.800m2 - 400mts frente p/
estrada principal- casa alv. a 3 km do centro. RS 150.000,00

1070 . AMIZADE fReso Blumengarten} .

CASA DEAL V. NOVA cl 154m2 - suíte, 2
quartos, churrasqueira. RS 97.000,00

1600 . CASA DEALV.. NEREU RAMOS
cl 156m2,' terreno cl 465,38m2 - 3 qtos, dep.

empr., chur. 'RS 48.000,00

1352· CASA DEALV.· VILA NOVA - cl
150,OOm2 terreno de 448,00 m2, c/4 qtos.

RS 70.000,00 aceita imóvel de menor valor
na nego

1994· GUARAMIRIM/BAIRRO
IMIGRANTES fpróx. CentralModa} .

CASA DEALVcl 140m2 - 3 qtos.
RS 55.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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8CORREIODOPOVO

COO 113 - VILA NOVA - RESIDENClA em

alvenaria - I suite, 3 quartos, 3 banheiros, 3
salas, copa/cozinha, lavanderia, 2 vagas de
garagem, dispensa, escritório - Valor R$

130.000,00

COO 305 - RAU" Condomínio Renascemo -

RESIDENClA nova de esquina em alvena'ria
medindo 164,OOm2 - 1 suíte, 2 quartos, sala em

2 ambientes, cozinha, lavandetia, banheiro, 2
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
dep., c/áreapifestas e piscinna}, c/área
207m2, em terreno de 800m2. lateral rua
Frascisco de Paula. Preço: R$ 65.000,00

Vende: Terreno c/ área 706m2• Rua
Herberto Enke (Barra). Preço:
R$ 15.500,00 (Aceita carro)

ALUGA
-+ Apartamento, contendo 3 dorm. RuaMarcos E. Verbinenn - Resid. Garcia

(Próx. Posto Marcolla). Aluguel: R$ 310,00
-+ Casa alvenaria, contendo 2 dorm. Rio Molha. Aluguel: R$ 180,00
-+ Sala comercial.c/área 110m2• RuaAngelo Schiochet- Ed. Tulipa (Centro).

Aluguel: R$ 400,00 Prédio c/ 7pavimentos, sendo 3 apartamentos por andar.

Apartamentos cf 2 ou 3 dormitórios. Construção no sistema
de condomínio fechado obra à preço de custo.

Prazo: 42 meses sem chamada de capital (estimativa).
Rua: Exp. Cabo Harry Hadlich, esquina com Rua
Ferdinando Pradi (centro) - Construção Proma

Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - SC
E-mail: interimoveis@netuno.com.brCRECI0914-J-.llA.-3 ..7....1_2117www.imoveis-sc.com.br. . _

VENDE

-+ Chácara em terreno cIárea 196.000m2, contendo: pastagem cercada; 3

lagoas; casa de madeira (2 dorm., sala, cozinha cI fogão à lenha,
lavanderia, área pifestas). Rodovia Wolfgang Weege - Alto da Serra

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ir 275-05 ...10
Av. Mal. Deodoro, 1085 • sala 1

Jaraguâ do Sul· se

VILA RAU - el 3 qtos, 2 salas, coz.,
bwe, lav., ehur. e gar. Terreno el +

ou - 570m2• R$ 49.000,00

VILA RAU - el 3 qtos, sola, coz., lav.,
ehur., gar. em olv. R$ 45.000,00

VILA LALAU - cl 130m2, terreno

374m2, 3 qtos, sala, coz., lav., bwe.,
gar. R$ 65.000,00

LOT. SANTO ANTONIO - Terreno,
el 364,50m2, próx. Mercado Quinzote.
R$ 7.500,00 ou 3.000,00 + 20x

R$ 250,00

CENTENÁRIO - 1 suíte, 2 qtos, salas,
dep. el piscina. Valor a combinar

ILHA DA FI uc
'

Sergipe.
Terreno el 22.000m2. R$ 110.000,00

CENTENARIO - Casa alv., cl
160m2, 4 qtos, sala, coz., bwe, lav.

R$ 65.000,00

FIGUEIRA - caso alv., el 1 suíte, 2

qtos, 2 solas, coz., dispensa, lav., gar.
Rua 426. R$ 79.000,00

CENTRO - Loja montada Laqua
diFiori el estoque, móveis.

R$ 19.000,00

ESTRADA NOVA - casa nova, 3
,

qtos, sala, coz., lav., varando.
R$ 50.000,00

BARRA - Lot. Ouro Verde, esq., cl
376m2. R$ 15.000,00

CENTENÁRIO - R. Alwin Otton,
190, el 2 suítes, 2 qtos, 2 bwe, 2

salas + dep., c/280m2 construídos.
R$ 99.000,00

CORREIO DO POVO 11

TERRENO CENTRO· R. P��eópio
Gomes de Oliviero, cf 416m2;
R$ 100.000,00

Muitas outras opções ...

do Valdemar Grubba, cf 8.000m2•
R$ 180.000,00

aso clv., cl
136m2, terreno c/ 350m2, 3 qtos, sola, cozo e

demais dep. R$ 63.000,00, negociáveis,
aceito-se carro

TALISMÃ -

cl 1 suíte,.2 qtos, 1

• sala cl lavabÔ,\

,
socado el chur.,

�

. cOZ., bwc, lav.,
6reo de 125m2•
R$ 115.000,00

CENTENÁRIO - Sobrado el 1 piso, 3

qtos, 1 sala, coz., lav., bwe, gar., 2° Piso
- 2 qtos, 1 sala, eoz., lav., bwe. R$
65.000,00

VILA LENZI - Casa alv., 1 suíte,2 qtos, bwc,
salas, coz., mob., lav., portão eletrônica. R$
75.000,00 ou R$ 62.000,00 t pare.

N V B - so '�';;'d� el
,366m2, terreno el 800m2. Contendo 1
suíte master, 2 dorm., 3 salas, escrit.,
ehur., eoz., lav. e demais dep. Otimo
acabamento. R$ 290.000,00

GUARAMIRIM - Centro - Terreno el
9.538m2• R$ 250.000,00

JARDIM
murado, c/ 352m2• R$
71x R$ 210,00

CENTENÁRIO - el 2 qtos, sala,
coz., bwe., 75m2, construída. Terreno
de 350m2 .. R$ 30.000,00 + pare.

*' -s " ,. � $ !'

tJ'fJ B
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B
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CENTENÁRIO - terreno de

(17x36,5m) 620m2. R. Germano
Wager. R$ 29.000,00

GUARAMIRIM - Casa mista, Lot. Beira
Rio, el 3 qtos, sala, coz., bwe, lav., gar.,
óreo lazer. R$ 26.500,00 + pare.

próx. ao colégio, murado.
R$ 52.000,00

SAO LUIZ - 3 qtos, salas, coz.,
bwe., lav., semi acabada.

R$ 39.000,00

GUARAMIRIM - Centro > Terreno el
9.538m2. R$ 250.000,00

BARRA VELHA - sobrado, el 3
suítes + 1 qto, salas, coz., bwe, lav.,

ehur. R$'150.000,00

SÃO LUIS - Sobrado el 1 suíte + 3
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
2045 - GALPÃO COMERL - R: Antônio Carlos Ferreira d 500m', terrenod 1218m' aceita negocfação
2050 - VILA LALAU - R. Ernesto Lessmann - casa alv., r:J 220m' e terreno d 336m' R$ 90.000,00
2056 - FIGUEIRINHA - R. Anélio Nlcochelli - casa alv., d 176m'; terreno r:J 450m2 R$ 45.000,00

2061 - JOÃO PESSOA - casa d 95m', terreno d 350m'. R. ArthUf G6nçáives'dé Alaújq • '". R$ SO,ÓOO,OO,
2063 -ILHA DA FIGUEIRA - casa alv., d 80m', terreno d 518m'. R. CampoAlegre." R$ 4l1.Ooo;00
2065 - VIEIRAS - R. Walmor Rolando Muller - casa mista r:J 130m' e terreno d 364m' R$ 35.000,00
2068 - NEREU RAMOS - casa alv., d 70m', terreno d 600m'

.

R$ 47.000,00
'2070 - NEREU RAMOS - R. Maria M. L. Santana, sobrado d 186m' e terreno d 350m' R$ 70.000,00
2071 - NEREU RAMOS - R. Julio Tissi, d 210m' e terreno d 450m'. Aceito apto menor valor R$ 90.000,00
2072 - VILA LENZI - R. Irmão Leandro, casa em contr., d 70m' e terreno d 494m' R$ 30.000,00
2073 - STO ANTONIO - R. Hilda Friedel Lafin, d 100m' e terreno d 360,72m', aceito apto R$ 25.000,00
2076 - ESTRADA NOVA - R. José Picolli, d 8705,89m', d casa de rnad, R$ 130.000,00
2078 - OURO VERDE - R. João Mass. Terreno d 345m' e contr. C/163,00m' R$ 43.000,00
2080 - VILA RAU - R. João Cruz e Souza. Terreno d 320m' e contr. Cll 00m' R$ 27.000,00
2081 - R. Prefeito Waldemar Grubba - Servidão - terreno d 1600m' e casa r:J 98m'. R$ 60.000,00

2082 - JOÃO PESSOA - R. Francisco Panstein - terreno d 336m' e casa r:J 170m', aceita neg., R$ 65.000,00
2083 -ILHA DA FIGUEIRA - R. domingos da Nova - terreno d 1500m' e casa d 300m'. RS 75.000,00
2085 - GIARDINI LENZI - R. Eupídio Martins, casa d 70,00m' e terreno r:J 450,00m'. R$ 35.000,00

2086 - TIFA MARTINS - R. Fredolina Martins n' 311, ter. d 720,00m' casa d 160,00m' e ed. d 50,00m' R$ 45.000,00
aceita casa em Barra Velha •

2087 - TIFA SCHUBER - R: Exp. Ewaldo Swartz, 1381, terreno r:J 560,00m' e casa d 240,00m'. R$ 80.000,00

2098 - AMIZADE· R: Haroldo Hess, terreno d 450,00m' e casa r:J 148,00m' (aceita nego Menor valor) R$ 80,000,00
2099 - CENTRO - R: 28 de Agosto - Guaramirim - Terreno d 1.400,00m' e casa r:J 244,00m' R$I80.000,00
2100 -ILHA DA FIGUEIRA - Morro Boa Vista - Terreno r:J 1015,00m' e casa d 100,00m' R$ 22.000,00
2101 - CENTRO - R. Guilherme Weege, ótima localização - imóvel resid., cl comercial. Sobrado cf 700m' e terreno cf

570m'. Valor a combinar.
2102 - VILA RAU . Rua 366 - Terreno cf 450m2 e constr. cf 180,00m' •

2103 - VILA RAU - Rua 366 - Terreno cf 450m'. Casa de madeira de 60m'

fiiªW!�mGiTi - R. Bahia
3017 - JARDIM DAS MERCEDES
3018 - JARDIM DAS MERCEDES· Apto. Vila Nova

•
-

�NTRO
- Aoto Ed. Marajó

9004 - SCHROEDER I - R: Antônio Méier - Chácara d 6308,00m'
_i<'l 'O« '= ·,�%V «<,

R$ 12.000,00
R$ 16.000,00
R$ 12.000,00
R$ 17.000,00
R$ 80.000,00
RS 25.000,00
R$.I00.000,00
R$ 35.000,00
R$ 11.000,00
R$ 16.000,00
RS 16.000,00

RS 145.000,00

RS 50.000,00
R$ 15.000,00

R$ 58.000,00 •

R$ 26.000,00 + flnanc.
RS 22.500,00 + financ.

R$ 50.000,00

R$ 30.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Engetec Construtora e Imobiliária

FonelFax: (047) 370-09191370-0819
E-mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253Engetec

CRECI934-J Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772 11

ED. IMPERIAL - CENTRO -

apartamentos com 2150 e 267m2,
cf suíte mais 2 quartos, dep.
compl. de empregada e 2 gar.
localizado a Rua Felipe Schimidt.

1062 - CHAMPAGNAT- Rua Jacob Gesser,
236 - Casa cl 1 suíte, 2 qtos, sala estar,
jantar, cozo sob medida, gar. pI 2 carros,
área chur., + ou - 600m2• Área constr.

180m2• R$ 150,00.00

NOVA BRASILlA

1064-A - Terreno sem benfeitorias, próx. Arte

Laje, cf 1200m2,fazendo frente pf Rua João
Planinseheek, em 20m, cf 60m de prof. R$
85.000,00
* Sobrado com Sala Comercial, loe. na Rua

João Planinseheek, 1733. R$ 250.000,00

BARRA
* Casa em alv., loe. na Rua Manoel Vieira,
44. R$' 70.000,00
* Casa em alv., na Rua Berta Weege, 1637.
R$ 58.000,00

Canarinho) cf 2.548,91, 32x24,80 - R$
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
Palio ED, 4p, c/ ar Branco 1998 Gas

GoIMI1.0,2p Azul 1997 Gas.

Sportage completa 4x4 Azul 1997 Die.
Fiorino Treking 1.5c/trio Verde 1997 Gas.

Ipanema GL 2.0 4p (·ar) Cinza 1996 Gas.
CorsaWind, 2p, 1.0 c/ ar Cinza 1996 Gas.
Gol CU, 1.6, 2p, c/ ar Prata 1996 Gas.
Gol CU, 1.8, 2p Branco 1996 Gas.
Golf, GLX, compl. (·Ar) Azul 1995 Gas.

Omega CD, compl. Cinza 1995 Gas.
Vectrams, compl. Branco 1995 Gas.

Calibra2.0, 16V, compl. Cinza 1995 Gas.

Tempra 8V, 4p compl. Verde 1997 Gas.

Iempra 16V, 4p compl. Azul 1994 Gas.
DR 650 RSE Suzuki, Preta 1994 Gas.

Fone/Fax: 375-2018 - 9993-5854 - 9973-3034 - centro/Corupá

ViVotorantim I Finanças

Arduíno
Veículos 371·4225

Av. Prefeito Valdemar Grubba, 1033 - Jaraguá do Sul - se

00/00
00/01
01/02
01/01
99/99
99/99
98/98
94/94
.97/98
97/97
96/96
95/95
95/95
94/95
93/94
93/93
90/90
79/79
78/78
99/99

Branca

Cinza
Vermelho

Cinza

Branca
Branca

Azul
Dourado

Branco
Azul"
Branca

Azul
Azul
Vermelho

Ranger XL c. Dupla compl.
Brava SX 4p, compl.
Uno Mille Fire 4p
Uno Mille EP 4p
Corsa Wind 4p A.C.

Saveiro,1"6
Uno Mille, 4p, v.e, t.e
Escort 1.6, 2, ale.
CorsaWind, 2p, 1.0
Palio EDX, 4p, v.e, t.e + al,

Corsa Wind 2p
Uno Mille 4p
Gol Cli 1.8, 2p
Golf 2p, GTI 2.0 compl.
Uno Mille 4p, t.e
Uno Mille 2p
Opala Comodoro, 4P, comot

Brasília

Fusca 1300L

Corsa Sedan Super 4p, t.e

G)
ti)

ti) O
O c:
> I
O G)
c:�
ti) :::s
O ti)
- c:
G) O
"1:1(.)
O

ti)E O
ti) >
.- .0
� c:
E�­
G) E
�=
....

Azul

Vermelha
Preto
Bege
Bege
Verde

Corsa Sedan

Corsa Wind 95

GoI1.0, 16V, 4p 99 Bordô

Gol CL 1.6 96 Prata

GolCL 1.6 96 Branco

Gol1000 94 Bordô

Gol1000 94 Branco

Vectra GLS 94 Bordô

Santana CL 1.8 95 Preta

Verona GLX 95 Cinza

Escort L 1.6 92 Azul

Escort 1.6 88 Vermelho

Paraty GL 1.8 90 Dourado

Chevette SUE 88 Prata

UnoELX,4p 95 Verde
86 Branco

Fusc,a 75 Bege
Fusca 72 Marrom
Strada 200 01 Preta

.Monza SUE 90 Azul

MonzaSUE 86 Vermelho

Gol GIII, 4p, cornpl. Vermelho 2001 R$ 19.500,00
Corsa Sedan Milenium Prata 2001 R$ 15.800,00
Fiesta GL 4p Azul 2000 R$ 12.600,00
Corsa 4p Prata 1999 R$ 12.800,00
Escort GLX 16v Branco 1999 R$ 18.500,00
Corsa Wind Branco 1998 R$ 10.500,00
Corsa GL 4p Verde 1997 R$ 11.800,00
Palio EDX Verde 1997 R$ 11.600,00
Palio '{Veekend Vermelho 1998 R$ 15.500,00
Palio Weekend Branco 1997 R$ 14.500,00
Corsa GLS Branca 1995 R$ 11.800,00
Versailles 2.0 I GL Cinza 1994 R$ 9.600,00
Parati CL Azul 1996 R$ 9.600,00
Goll000 I Azul 1995 R$ 9.600,00
Ipanema GL Vermelha 1995 R$ 9.300,00
Gol 1000 Branco 1995 R$ 7.800,00
Uno Eletronic Cinza 1994 R$ 6.800,00.
Tempra Ouro 16V Cinza 1993 R$ 9.300,00
Escort L Prata 1992 R$ 6.300,00
Parati GL Branca 1989 R$ 6.200,00

Fone/Fax: 370-2769
AV. Prefeito Waldêmar Grubba, 3771'- Centenário

.lDarilclo'
"U70MÓVEIS
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Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jguá do Sul
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Roupeiros e Dormitórios Modulado�

1í6 . AMIZADE - casa alv, 1

suite + 2 qts, gar., p/ 3 carros,

140m2 - R$ 90.000,00

107· VILA LENZI- casa alv., cl
1 suíte + 2 qtos, demais dep.,
c/130m2 R$ 75.000,00

510 - VILA LENZI - terreno -

lateral Irmão Leandro, parte

plana c/350m2
R$ 18.500,00

108 . JGUÁ ESQUERDO - sobrado
.

c/350m2 - próx. Arroz Urbano - 2

suítes + 1qto, salas, copa, coz.,

lav, lavabo, gar. c/ área de

festas R$ 140.000,00

109 - CENTRO - Casa alv. 3 qtos,

2 salas, demais dep., garagem
c/ área de festas.

R$ 135.000,00

SÁBADO, 1 de março de 2003

())

114 - CENTRO - 2 salas

125 - SCHROEDER - Casa alv. eomls. térreo e o 12 piso casa

1 suíte + 3 qtos, demais

dep., terreno 420m2 nego

127 - BARRA - Casa alv. c/
suíte + 2 qtos., 230m2 .Lot,

Papp. R$ 145.000,00

112 - CENTENÁRIO - Lot. Jardim

Francisco, casa alv., 3 qtos, demais

dep., 75m2 R$ 38.000,00 + saldo

131- BARRA -

Casa alv., 3 qtos,
.125m2• R$
50.000,00

Ed. Alessio Berri - Centro -

1 suite +2 dorm (206m2).

R$ 75.000,00 + pare.

pelo Club

129 - JOÃO PESSOA - casa

alv; e/3 qtos., demais dep.,
75m2 R$ 48.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



REF 3198 - JGUÁ 99 R: 438 - LTO OURO
VERDE - TERRENO 392 M2. RS 12.500,00

REF 1001- VILA NOVA-R:
PEDRO GONZAGA - APTO Cj ÁREA
TOTAL]] O M2, ] SUíTE, 2 DORM, ]
BANH,SACADA, CHURRASQ.
INDIVIDUAL, BICIClETÁRIO, 2
PORTÕES ElETRÔNICOS, CENTRAL DE
GÁS E GARAGEM. RS 60.000,00

REF 4029 - RIO MOLHA - R:
SERVIDÃO DAS PALMEIRAS - CHÁCARA
ECOLOGICA, 40.850 M2, 1 CHALÉ C/
SUíTE, , 1 DORM, ÁREA FESTA, LAGOA C/
PEIXES ORNAMENTAIS, NASCENTES,
TOTALMENTE lEGALIZADA C/ ESCRITURA

C/ INFRAESTRUTURA ( ÁGUA; lUZ;
ESGOTO C/ FOSSA, FilTRO E SUMIDOR01,
Á 4KM DO CENTRO, ACESSO ASFALTADO.

RS 175.000,00, ACEITA CARRO E
.

IMÓVEL DE MENOR VALOR.

REF 1081 -

CENTRO- PRESo
EPITÁCIO PESSOA

- ED JARAGUÁ -

APTO C/ 2 DORM,
BANH, GARAGEM.

RS 45.000,00

ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h. 13h30 às 18h30

Aos sábados: 8h30 às 12h

VENDA ALUGA

REF 1088 - CENTRO - R: FELIPE SCHMITD - ED
IMPERIAl-.APTOS C/.1 SUíTE C/ HIDRO, 2 DORM,

DEP. EMPREGADA C/ BANH, SACADA C/ CHURRASQ,
2 VAGAS GARAGEM. RS 160.000,00, PODE SER

FINANCIADO DIRETO COM PROPRIETÁRIO.

REF 3044 - VILA RAU _ �: LTO FREIBERGER _

REF 2352 - VILA RAU - R: 595 - CASA NOVA

TERRENO 385 M2. R$ 5.000,00 ENTRADA +
147 M2, 1 SUíTE, 2 DORM, GARAGEM 2 CARROS,

56 X R$ 300,00 TODA MURA. TERRENO 435 M2. RS 90.000,00

REF 2351- SAO LUIZ - CASA ALV C/ 240
M2, 3 DORM, BANH, GARAGEM 2 CARROS.

RS 10.000,00

REF 3001- VILA RAU -LTO ESIO ENKE­
TERRENO 480 M2, RS 18.000,00

REF 2244 - BARRA RIOMOLHA - R: LAT.
ESTRADA RIO MOLHA - CASA ALV 150 m2, 1 SUíTE,
2 DORM, BANH, GAR. 2 CARROS C/ CHURRASa.

TERRENO 1,225 M2. RS 75.000,00

2349 - NOVA BRASILlA - R: TOMAZ FRANCISCO DE REF 2356 - BARRA RIO CERRO- R: BERTHA

GOES, 800 - CASA AlV 120 M2, 1 DORM, BANH, GARAGEM WEEGE - TERRENO Cf 5.700,00 M2 C/ CASA ALV

2 CARROS. R$ 65.000,00 240 M2, 1 suiT� 3 DORM, BANH, GAR. RS350.000,00

REF 2359 - AGUA VERDE - R: JORGE BUHR,
472 - CASA MISTA 120 M2. TERRENO 489,17 M2.

RS 48.000,00

REF 2348 - SÃO LUIS - R: 883 - no JARDIM
HRUSCHKA II - ,CASA AlV, 48 M2, 2 DORM, 1 BANH.

TERRENO 360 M2. R$ 32.000,00

REF 1101 -

CENTRO- R: 232-
ED ÁGATA - APTO
C/ 1 SUíTE, 2
DORM, BANH,
SACADA C/
CHURRASa,
GARAGEM. \

RS 115.090,00.
FICAM MOVEIS
COZINHA.

REF 2346 - UERNIEWICZ - CASA 115,50 M2, 4 DORM, 2
BANH, ÁREA FESTA C/ BANH, GARAGEM. TERRENO 473 M2.

R$ 80.000,00· ACEITA CHACARÁ

REF 2360 - BARRA RIO CERRO - R:
DOMINGOS VIEIRA, 160 - CASA ALV C/ 120 M2,
1 SUíTE, 2 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO

615 M2. RS 72.000,00

REF 7002 - NOVA BRAsíLIA - R: VENÂNCIO DA
SilVA PORTO - ALUGA SALAS COMERCIAIS 70 M2.

RS 300,00

REF 2340 - JARAGUA ESQUERDO - R: JOAO
JANUÁRIO AYROSO, TERRENO 2.184 M2

EDIFICADO COM 2 CASAS ALV. RS 190.000,00

REF 2344 - JARAGUÁ ESQUERDO - R:
LEOPOLDO DIEHL, 132 - CASA ALV 140 M2, 3

DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 523 M2. RS
65.000,00. FICA COZINHA EMBUTIDA

REF 2310 - BARRA RIO CERRO- R: BERTHA
WEEGE - TERRENO 11 00m2.

RS 60.000,00

REF 2335 - BAEPENDI- R: AUGUSTO MIElKE,
144 - CASA AlV 201 M2, 3 DORM, BANH, GARAGEM

3 CARROS + 1 CASA CASA AlV 100 M2, 1 DORM,
BANH. TERRENO 1.817,50 M2. R$ 215.000,00

REF2354 - SANTA ANTONIO- R: HILDAFRIEDEl REF 2349 - NOVA BRASILlA - R: TOMAZ REF 2361 - NAN-PAULA - R: SOLDADO JOAO

LAFIN, 573 : CASA MISTA 60 M2, 1 DORM, BANH, FRANCISCO DE GOES, 800 - CASAALV 120 M2, 2 DORM, KRAUSE, 239 - CA?A 70 M2, 3 DORM, BANH,
GARAGEM. TERRENO 324 M2. RS 18.000,00 BANH, GARAGEM 2 CARROS. RS 65.000,00 GARAGEM. RS 25.000,00 .

REF 3211 - BARRA RIO CERRO - R: BERTHA WEEGE,
1945 - TERRENO 7.500 M2 C/ CASA AlV 100 M2, 3 DORM, REF 3114 - CENTRO - R: LEOPOLDO MANKE -

SALA, COZINHA, LAV, BANH. R$ 135.000,00
TfRRENO 13 X 40 = 520 M2. RS 90.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Box para Banheiro - Esquadrias em Alumínio e Ferro

Portões Eletrônicos - Vidro 'lemperadc

.Janela quatro folhas duas
Box para banheiro fixas e duas de correr

temperado

F!orta de garagem
em Lombril
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
e demais dependências. IValor R$ 25.000,00.

I Czerniewicz - Ret. 65 - Casa I
,

I
em alvenaria com 01 suíte, 031dormitórios e demais depen-

I dências. Valor R$ 48.000,00: I
L: Próximo_29 Pa�__ .J

deira; lagoas de peixes. Va­
lor R$ 170.000,00
Loteamentos
Loteamentos na Rua Walter

: Marquartd
a partir de R$ 21.000,00, sen­
do R$ 10.000,00 de entrada e

30 X de R$ 421,66. E na Rua
• Albina Kogus Piazera a par­

tir de R$ 20.000,00, sendo R$
10.000,00 de entrada e 30 X
de R$ 383,33. Ambos na Bar­
rà do Rio Cerro. Aproveite,
restam poucas unidades, re-

serve logo a sua.
-

L ' .J
-,

Fone/Fax: 275-0051

• ••• • ••

r-------..,

I Amizade - Ret. 70 - Casa I
pm alvenaria com 03 dormi-

Itórios e demais dependênci­
�s. Valor R$ 46.000,00. ,I
L .J

SíTIOS:
r-------..,

I
Três Rios do Norte - Ret.

I37 Com área de 23.400m2,
I com 50% plana;com I
I nascente de água. Valor R$ 1
153.000,00 1
1 Barra do Rio Molha - Ret. 1
1 07 - Com área de 45.000m2, 1
com duas casas em alvena-

1 ria; possui lagoa de peixe, I
I nascente de água, riacho; I
I reflorestamento de eucalipto. I
I
Valor R$ 75.000,00 (Troca-

Ise por casa ).
I I
I Schroeder

- Ret. 09 - Com Iárea de 22,616,00m2,
I edificado con, uma casa de I
I madeira.' Excelente localiza- I
I ção. Valor R$ 30.000,00. 1
I Schroeder - Ret 71- Com I
I área de 27.500,00m2, pussui I
I uma casa em alvenaria, 1plantação de palmitos. Valor
I R$ 50.000,00 I
L -I

.. , •

•

VENDE-SE
PONTA COMPRIDA - GUARAMIRIM

Cód. 1084 - Casa alvenaria ocm 110m2 - 02 quartos - 02
bwc - demais dependências - Terreno com 750m2 - Es­
trada Ponta Comprida - R$25.ÕOO,00 - Negociável com •

casa ou terreno com Guaramirim.

VENDE-SE
BEIRA RIO - GUARAMIRIM

Cód. 900 - Terreno com 400m2 - Infra-estrutura completa
- Estrada Bananal do Sul - R$8.doo,00 - À vista.

VENDE-SE
AMIZADE E AVAí - GUARAMIRIM

• . . .

Rua Fritz Bartel, 77 - SL 03 - Baependi - Próx. Recreativa Marisol

I Vila Lenzi - Ret. 48 - Com I
área de 74,17m2, 03 dormitó­

I rios e demais dependências. I
I Valor R$ 50.000,00 I
L .J

SOBRADOS:

r:-------::1

I
I
I
I

�����I
Vila Rau - Ret. 42 - Piso I

I
I
I
I
I

térreo, 04 dormitórios e

demais dependências; Piso
Superior, 01 suíte, 03
dormitórios e demais

dependências. Valor R$
80.000,00. Aceita casa

até R$ 35.000,00.
L .J

Cód. 1108 - Terreno
com 400m2-
Escriturado -

Fundação para
casa com 1 �Om2 -

Rua 245 - Lateral

Olimpio José

Borges - Avaí - •

R$16.000,00 -

Negociável.

Cód. 1117 - Casa em

alvenaria com

160m2 - 03 quartos -

01 suíte - 2 bwc -

garagem - sala -

cozinha - lavanderia
- Terreno com

480m2 - Rua Jaime
Bardim - Amizade -

R$45.000,00 à vista -

ou Entrada

R$30.000,00 e

assume financia­
mento (R$194,80)

• •

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CHãve CHãve CHãve

•

DÊ ESTA SEGORAHCA PARA SOA FAMíLIA.
_,

êiiêfõ Seguro•

I

•

I

•
'" 01 suite, 02 dormitórios
'" Sacada com churra.s�eJra
'" 01 ou 02 vagos de !pragell\
* Salão de festl1S
'" Play-grol6ld
'" Localização: Vi'a Nova

*
Preço especial de lançamento em

condições facilitadas de pagamento.

•

•

•

I

•

Rei. 06 CENTRO- Rua lxp. Cabo Harry Hadlich. Terreno
c/ 367,50m2 e casa c/ 179,50m2, 3 qtos, sala, copa, coz.,
lov., bwc e gar. RS 110.000,00

Rei. 3806
CENTRO -

Ed. Menegotti,'
c/l suíte, 2
dorm., sala,
copa, COZ.,
bwc., lav. e
garagem.
RS 97.000,00.

CORUPÁ - c/ 1 suíte, 2 qtos, sala, copa, COZ., bwc, lav.,
chur. e garagem. Próx. 0'0 �eminório

Rei. 104 VILA NOVA - R. 727 - Heini Behling, s/nº.
Terreno c/' 420m2 e caso c/300m2, 1 suite, 2 qtos, solo, copa,
COZ., bwc, lav., gar. p/2 carros e socada. RS 130.000,00

ED. MATHEDll1- Rua João Planincheck - Novo
Brasilia c/3 qtos, sala, copa, COZ., lav., bwc, gar., ótimo

acabamento. RS 50,000,00. '

CHãve

VOCÊPODETER
UMABELAVISTA, •

•

•

llllQUITUn
�N� JI. �.j:IlZU WOL.j:

I

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem

- Salão de Fe-stas - Playgrond - 7
Pavimentos cf elevador - Financiamento
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